UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AMBIENTAL

1

PARECER SOBRE PONTUAÇÃO PARA A REABERTURA DA CHAMADA

PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE PESQUISADOR / DOCENTE COM BOLSA DO

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO (PDPG) - PÓS-

DOUTORADO - ESTRATÉGICO - APOIO AOS PROGRAMAS DE PÓS-

GRADUAÇÃO EMERGENTES E EM CONSOLIDAÇÃO (EDITAL Nº 01/2024)

A comissão de seleção torna público o resultado do processo seletivo para seleção de

pesquisador / docente com bolsa do programa de desenvolvimento da pós-graduação (PDPG):

Projeto: Processos de separação por membranas no tratamento de esgotos

Candidato(a) Classificação

Jarlon Conceição da Costa 1º lugar

O candidato classificado receberá um e-mail da coordenação do MAASA para mais

informações.

Salvador, 06 de maio de 2024.

Comissão de Seleção:

Prof. André Luiz Andrade Simões

Profa. Gemima Santos Arcanjo

Prof. Ícaro Thiago Andrade Moreira

Profa. Lícia Passos dos Santos Cruz